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         Lenda : Mbi  bazen  e  argumentimit  per blerje  Asfalto  beton,  po bejme  

argumentimin   mbi  perdorimin e  tij      

 

 

Ne  mbeshtetje  te  buxhetit  te  ndermarrjes  si  dhe  te   zhvillimit  te  procedures 

se  prokurimit,  per  blerje  asfalto beton  ,  kemi  ndertuar  tabelen  si  me  poshte  

te  rrugeve   dhe rrugicave  te   blloqeve  te  demtuara ,  ne  te  cilet  do  te  behet  

riparimi   me  asfaltobeton  

 

 

 

Nr   Emertimi  I  rrugeve  dhe  blloqeve   Siperfaqet  qe do  

shtrohen  m2 

 

I Rajoni  nr  1       

1 Rruga   spitalit “Mitaq  Sllata”             15  

2 Kryqezimi  te  spital “ M Sallata”             30  

3 Rruga  halim   Xhelo             10  

4 Rruga  para  shk  “Teli  Ndini “             80  

5 Rruga   “Drashovica”           250  

6 Rruga  kuzumbaba  “4Herronjte”             10  

7 Rruga  “Muhamet  Cobo “             60  

8 Ruga  “Perlat  Rexhepi” Muzeu             60  

9 Para  6   kateshit             20  

10 Kryqezimi  para  Bashkise               6  

11 Rruga  mbi  ish  poceri             120  

12 Rruga  Ish  konsullata  “ I  Shehu”            120  



    

    

    

II  Rajoni  2   

1 Ruga  “ Nermin   Vlora”              40  

2 Rruga   “  Mustafa Bello”              40  

3 Blloku  Shkolla  “MJeksore’  Sig              50  

4 Blloku   pas   kali  trojes              46  

5 Blloku  pas  shkolles  Industriale             191  

6 Ruga   “ Dush  Strati”              20  

7 Rruga  “  Pelivan  Leskaj”                8  

8 Unaza                50  

9 Blloku  shtepi femije  skele              80  

10 Blloku   ish  rruga  bura            120  

11 Blloku  shkolla  ‘ Q  Ataturku”              60  

12 Pas  pallatit  te  sportit              50  
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III Rajoni  3   

1 Rruga  “ Hajredin Haxhiraj “                6  

2 Rruga  “  Misto  Mela”              20  

3 Rruga  “ Hasan  Kushta”              30  

4 Rruga   “  Riza   Salati “              20  

5 Rruga   “  Mitaq  Sallata “              40  

6 Rruga  “  sazani”              30  

7 Rruga  unaza Ish parku treg   sode              30  

8 Rruga   tregu  orizit  rruga V Kollozi              20  

9 Rruga   “  Gjergj  Araniti”              60  

10 Blloku  pas  shkolles “Lef  Sallata”            100  

11 Rruga  prane  kopshtit  nr 10              60  

12 Rruga   “  jeronin Derada”              60  

13 Blloku   pas  kendit  te  lojrave            100  

14 Blloku  pas  tregut  te  orizit            100  

15 Blloku   pas  sigurim  shoqerore            191  

16 Blloku   ish  kobinati              40  

17 Sheshi  banesave  pallarri nr 1096   112.86 m2  

18 Sheshi  te  pallati 1213   466m2  

19 Sheshi pallareve  1262 2400 m2   



IV Rajoni  4   

1 Rruga  “  Miss Durhan”             115    

2 Rruga   “  Enver   Jaho”               30  

3 Rruga  Prane  Ambulances  Cole               30  

4 Kryqezimi   Posta  Cole               20  

5 Bloku   pas  Postes  Cole               48  

6 Rruga   tregu  I  Coles              40  

7 Rruga  prane  stacionit  treni  E  Jaho            200  

8 Rruga  1  Maj               50  

9 Rruga  shkolla  15  Tetori              30  

10 Rruga  Arcobaleno              70  

11 Unaza   tregu  shumices              80  

12 Blloku  pallatye  Gorishti              120  

13 Blloku   palateve  4  katesh              80  

14 Blloku   pas  Shkolles  Margo Posio              80  

15 Sheshi  pallatit   1321        1500   

16 Sheshi  pallateve  pas SIG   Shoqerore       1000  

V Rajoni 5   

1 Rruga shk  N Frasheri   Shtepi  oficera             15  

2 Rruga  “  Kastriot  Gjini”             40  

3 Rruga    “  Deshmoret”             40  

4 Blloku  pas shkolles  “  H  Xhelo”             80  

5 Rruga  “  Dervish  Hekali”             20  

6 Kryqezimi  D  Hekali me  J  Kilica             30  

7 Sheshi   fabrika  tullave             40  

8 Rruga   fabriak  tulla  pusi  Mezinit           100  

9 Rruga  Pusi  Mezinit  bjesia qender         1266    

10 Rruga  Ish  SMT           300  

11 Rruga  ish  Divizioni              60  

12 Rruga  Ish  Bonifikim  Narte           100  

13 Sheshi  pallateve perball Policise     512.7m2            
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